PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

PORTARIA N'7586/2025. DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

"DISPÔE SOBRE A ALTERAÇÃO NA
coMposrÇÃo Do CONSELHO MUNTCTPAL DOS
DIREITOS gA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DO MUNICIPIO DE FERNÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.»

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, nst.lDo DE sÃo paulo, No uso
DE SUAS ATRIBUIçONS LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1' - Designar as Sras. Denise da Silva Máximo Techera, RG no
40.'ô'r*.763-7 e Daisy Ariane Almasan, RG no 34.tÉr,,t.go2-7, para integrarem o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município d'e Fernão,
na condição de representantes titular e suplente, respectivamente, da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social.

Art.2" - Designar os srs. Ronan Figueira Daun, RG no 23.,r.!r*.5g5-9
e Marcos Roberto Alves Ferreira, RG. no 49.r'l'x.g3!-6 para integrarem o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente dô Uunicipio de Fernão, na
condição de representantes titular e suplente, respectivamente, da Sôcretaria Municipal
de Governo.

AÚ. 3' - Designar a Sra. Olívia Maria Tabanez de Miranda Del
vescovo, RG. no 43.*'F*.24I-7, para integrar o conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Fernão, na condiçáo de representante
suplente da Secretaria Municipal de Saúde

{rt. 4 'Em ruzáo das alterações promovidas pelos artigos lo,2o e 3o
da presente portaria a composição consolidadado ôonselho Múnicipal dõs Direitos da
Criança e do Adolescente passa a ser a seguinte:

REPRESENTANTES GOVERI\AMENTAIS :

Titular: Denise da silva Máximo Techera - presidente do cMDCA I
RG. no 40.**,r.763_7 I

IcIí

Rua Josô BonlÍáclo, 106 - centro - Fernâo§P. cEp 17.430.013. cNpJ/MF 01.612.848/0001.34Íel, (14) 827e'Loo4/327?-,:ot6/?27e-1o21/s27s-Lota/E27s-Lotg/r2T?.1041. cel. (14) 99s49.?5r.g
C-É-ll. árâaâaa..r-.ôe úâr, ar_ Gf+â. r_ww fa:ara aa darr trr

PREFEITURA MUNICIPAI DE FERNÃO ru
Suplente: Daisy Ariane Almasan
RG. no 34.**,F.902_7

Titular: Daine Aneli Madureira pereira
RG. no 49.{.**.499_6

Suplente: Olívia Maria Tabanezde Miranda Del Vescovo
RG. no 43.***.241_7

ç) Representantes da secretaria Municipal de Educacão e cultura:

Titular: Angélica da silva Rodrigues Mira - vice-presidente do CMDCA
RG. no 40.,r{.{..179_5

Suplente: Giane Carla de Oliveira.
RG. no 26.***.955_7

Titular: Ronan Figueira Daun,
RG no 23.*,t{..5g5_g

Suplente: Marcos Roberto Alves Ferreira
RG. no 40.*,tr..0g9-6

REPRBSENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

Titular: Gabriel Henrique da CruzModesto
RG. no 66.***.175-2

Suplente: Brayan Felipe de Souza de Carvalho
RG. no 66.***.564_6

Rua Josó Eonlfáclo, 106 ' Gentro - Fernão€P - cEp 12.46o.o1a. cNpJ/MF 01.612.8 ua/ooot-sqTel' (14) 827?'Loo4/t27a'Lole/t27*ao2l/t2ts-Lo?a/r27r-tosg/zztá.1041.
Get. (14) 99s49.?51sÊ-ã-rr. ÉrâaÂrtrr:-lâf,âIã-â êi dÀu !r- - Grlrr ..,w rôriââ êi ,Ãr, tr.

PREFETTURA MUNT'TPAL DE FERNÃ,
rupequena, mas atreúãa

Titular: Cintia Aparecida Ribeiro daCruz
RG. no 40.***.042_2

Suplente: Regina Forni Rodrigues
RG. no 26.,k**.292-1

Titular: Daniela Femanda Dias Bizarro
RG. no 40jF**.196_7

Suplente: Tatiane Ribeiro Modesto
RG. no 44.,x**.479-2

Titular: Vanessa de Fátima Anzolin Boaro
RG. no 33.***.432_5

Suplente: Silvia Regina Fidêncio Zupardo
RG. no 36.*{<*.210_5

Art. 5o - Esta portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, l8 de novembro de

RG n'25.
PreÍ'eito

REGISTRÂDA E PUBLICADA POR AFIXAçÂO, NO SAGUÃo PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃo, LoCAL PRÔPRIo _ DATA sUPRA

Rua Joeó BonlÍáclo, 106 - centro - Fcrnâo§P . cEp 17.460.013 . cNpyMF 01.6ü1.8 4A/OOOL.84Iel. (14) e27e'Loo4/t27?.Lol6/?273.-Lo2r./3,27s-Lo"a/827"-Lo"E/a272-1o41. Get. (14) 99849.?51st_malr. rraeatrrrrrrãrf dâr. tr, . Gtta. rrruw tatÉaa êh d^r, h_